
UCHWAŁA NR 536/VIII/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ZIĘBICACH 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Dolnośląskiego na opracowanie 
dokumentacji projektowej dla "Dolnośląskiej Cyklostrady" 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), Rada Miejska w Ziębicach uchwala co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Województwa Dolnośląskiego na 
realizację zadania polegającego na opracowaniu dokumentacji projektowej dla "Dolnośląskiej Cyklostrady" , 
na odcinku około 8 km Trasy Złotej przebiegającej przez Gminę Ziębice, w wysokości 100 000,00 zł, w latach 
2023-2024. 

§ 2. W celu realizacji zadania wymienionego w §1 zostanie zawarte porozumienie pomiędzy Gminą Ziębice 
a Województwem Dolnośląskim, w którym określone zostaną szczegółowe warunki realizacji i rozliczenia 
zadania. 

§ 3. Upoważnia się Burmistrza Ziębic do zawarcia porozumienia, o którym mowa w §2. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ziębic. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Ziębicach 

 
 

Agata Sobków 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DE96259-C857-428C-A066-60BC25BA8EEC. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z podpisaniem w 2021 roku Deklaracji Współpracy Samorządu Województwa 
Dolnośląskiego i samorządów lokalnych przy tworzeniu Dolnośląskiej Cyklostrady w sprawie zawarcia 
partnerstwa przy podjęciu stosownych działań na rzecz wytyczenia i oznakowania "Sieci tras rowerowych w 
województwie dolnośląskim - DLNOŚLĄSKA CYKLOSTRADA" oraz na ewentualnej budowie, 
rozbudowie lub przebudowie infrastruktury technicznej służącej przemieszczaniu się rowerzystów , 
Dolnośląska Służba Dróg i Kolei we Wrocławiu w imieniu Województwa Dolnośląskiego przystępuje w 
2023 roku do realizacji projektu "Dolnośląska Cyklostrada" - Trasa Złota. 

W dniu 27 marca 2023 roku do Urzędu Miejskiego w Ziębicach wpłynęła propozycja zawarcia 
porozumienia w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Dolnośląskiego w ramach 
"Dolnośląskiej Cyklostrady" na opracowanie dokumentacji projektowej trasy rowerowej - Trasa Złota. 
Koszt opracowania dokumentacji dla odcinka o długości około 8 km przebiegającego przez Gminę Ziębice 
oszacowano na kwotę 200 000,00 zł a udział finansowy Gminy Ziębcie i Województwa Dolnośląskiego 
określono po 50% w wartości zadania. 

 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Ziębicach 

  

Agata Sobków 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DE96259-C857-428C-A066-60BC25BA8EEC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie

		2023-04-28T09:55:51+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




